

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Газпром газораспределение Пермь" Березниковский филиал

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	263	263	0	184	69	10	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	295	295	0	217	69	9	0	0	0
из них женщин	88	88	0	75	13	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Управление																								
1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	1 главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Советник по корпоративной защите	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда АО «Газпром газораспределение Пермь» Березниковский филиал

62	Электротехосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	3.1	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да**	Нет	Нет	Да*	
63	Водитель автомобиля (ГАЗ, гос. № Е 440 АС)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Березниковское управление газового хозяйства																											
64	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
65	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
66	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок эксплуатации и ремонта подземных газопроводов																											
67	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
68	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
69А	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (обходчик)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
70А (69А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (обходчик)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
71А (69А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (обходчик)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
72А (69А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (обходчик)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
73А (69А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (обходчик)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74А (69А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (обходчик)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
75А (69А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (обходчик)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
76А (69А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (обходчик)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
77А (69А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (обходчик)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
78А (69А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (обходчик)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79А (69А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (обходчик)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80А	Слесарь по эксплуатации и	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда АО «Газпром газораспределение Пермь» Березниковский филиал

136	Водитель автомобиля (УАЗ-390994, гос. № Р 627 ОТ)	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Водитель автомобиля (ГАЗ-2705, гос. № Р 683 УК)	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Водитель автомобиля (УАЗ-390994, гос. № У 511 РР)	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Водитель автомобиля (ЗИЛ-43360, гос. № Е 416 МК)	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Водитель автомобиля (УАЗ-390995, гос. № Е 725 МО)	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Водитель автомобиля (ЗИЛ-ММЗ 45085, гос. № В 242 НХ)	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Водитель автомобиля (УАЗ-390995, гос. № А 876 УХ)	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Машинист автокрана (МАЗ-5334 10т., гос. № О 598 ТТ)	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Машинист экскаватора (ISB 3 CX Super гос. № ЕМ 5689)	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Водитель автомобиля (УАЗ, гос. № А 408 ВЕ, ГАЗ-3307, гос. № Е 248 МК)	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Электротехнослужащий, занятый на реке и ручной сварке	3.2	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да**	Нет	Нет	Нет	Да*

Александровское управление газового хозяйства

148	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Старший контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Участок эксплуатации и ремонта подземных газопроводов

152	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153А	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154А (153А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155А (153А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156А (153А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157А	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

174А (171А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве (г. Александровск)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Участок автомобильной службы</i>																								
175	Механик Воитель автомобиля (Fiat Ducato, гос. № Т 639 НР)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Воитель автомобиля (ГАЗ-2705, гос. № Р 682 УК)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Воитель автомобиля (ЗИЛ-ММЗ 4502, гос. № Т 648 ХО)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Воитель автомобиля (ГАЗ-3307, гос. № В 547 МХ; УАЗ, гос. № У 502 РР)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Воитель автомобиля (ЗИЛ-4333-60, гос. № В 548 МХ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Машинист экскаватора (ЭО-2621, гос. № ЕК 4513)	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	<i>Квартальная эксплуатационная служба Александровского управления газового хозяйства</i>																							
183	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Участок эксплуатации и ремонта подземных газопроводов</i>																								
185	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187А	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188А (187А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189А (187А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190А (187А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191А (187А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192А (187А)	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193А	Слесари по эксплуатации и	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Солнгамское управление газового хозяйства																			
Участок эксплуатации и ремонта подземных газопроводов																			
Александровское управление газового хозяйства																			
Участок эксплуатации и ремонта подземных газопроводов																			
260	гос. № Т 660 ТР) Слесарь по ремонту автомоби- лей	2	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Монтажник наружных трубо- проводов	3.1	-	2	-	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Да**	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

* - при условии согласования с Управлением Пенсионного фонда РФ

** - при выполнении условий п. 4 прил. 1 к приказу Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 № 45н

Дата составления: 05.08.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Бухаринов И.В.

Ф.И.О.

05.08.2016

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник группы ПБ, ОТ и Э

(должность)

(подпись)

Парамонов Д.Е.

(Ф.И.О.)

05.08.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Михалева О.С.

Ф.И.О.

05.08.2016

(дата)

Начальник финансово-экономического

отдела

(должность)

(подпись)

Фелосеева Н.П.

(Ф.И.О.)

05.08.2016

(дата)

Начальник юридической группы

(должность)

(подпись)

Сидорова Н.С.

(Ф.И.О.)

05.08.2016

(дата)

Ведущий специалист группы по работе

с персоналом

(должность)

(подпись)

Ринейская С.Г.

(Ф.И.О.)

05.08.2016

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Кряницын Д.А.

(Ф.И.О.)

05.08.2016

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2269

Чулин В.А.

(Ф.И.О.)

05.08.2016

(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда АО «Газпром газораспределение Пермь» Березниковский филиал